
Universidad ?^ í̂ H S s ^ l ^ S ^ 
Nacional ^K^^^Mp 't̂  
de Córdoba I ^ ^ ^ ^ ^ ^ 9 M « 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 aiim de docencia e invesügación en Clenciai Sociales 

VISTO: 
q u e la Secre tar ía d e Invest igac ión sol ici ta la a p r o b a c i ó n d e las 

adscr ipc iones real izadas e n el m a r c o d e l P r o g r a m a d e Invest igac ión 
Estructuras y estrategias familiares de ayer y de hoy, d i r ig ido por el Dra. Mar ía 
M ó n i c a Ghi rard i ; y 

CONSIDERANDO: 
q u e po r Resolución CEA N° 87/2010 se des ignó c o m o adscr ip tos a d 

l i o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m a po r el té rm ino d e dos años a A le jand ra 
Mart ínez, J u a n Car los S a b o g a l C a r m o n o , Cec i l ia Edith M o r e y r o , M a r í a Eugenia 
Biain, Mar ía M a g d a l e n a Símonel la y Car la I vana Gai ter i ; 

q u e po r Resolución CEA N° 152/2011 se des ignó c o m o adscr ip tos o d 
h o n o r e m en el m e n c i o n a d o P r o g r a m a por el té rm ino d e dos años o Sara 
A le jand ra M o y a n o , A l d a n a Teyssedou Lorca , M a r í a Elena Flores y Feder ico Julio 
Sartori M o y a n o ; 

q u e po r Resolución CEA N° 166/2012 se d e s i g n ó c o m o adsc r ip to a d 
h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m a por el té rm ino d e dos años a Mar ía 
V e r ó n i c a Ruiu; 

q u e por Resolución CEA N° 88/2013 se d e s i g n ó c o m o adsc r ip to a d 
h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m a por el t é r m i n o d e dos años a Mar ía 
Laura Favot ; 

q u e los eg resados h a n d a d o c u m p l i m i e n t o a las disposiciones 
es tab lec idas e n lo r e g l a m e n t a c i ó n v i g e n t e ; 

q u e lo D i rec to ra d e l P rog rama o v a l a los informes f inales d e a c t i v i d a d e s 
presentados por los eg resados m e n c i o n a d o s ; 

q u e , e n c o n s e c u e n c i a , c o r r e s p o n d e d a r po r a p r o b a d a s las 
adscr ipc iones y d isponer se e x t i e n d e n las co r respond ien tes ce r t i f i cac iones ; 

ARTÍCULO 1: Dar p o r a p r o b a d a s las adsc r ipc iones a d h o n o r e m po r concu rso 
real izadas e n el P r o g r a m a d e Invest igac ión Estructuras y estrategias familiares 
de ayer y de hoy, d u r a n t e el p e r í o d o 2010-2011, a A l e j a n d r o Mart ínez, Juan 
Carlos S a b o g a l C a r m o n o , Cec i l ia Edith M o r e y r a , M a r í a Eugen ia Biain, Mar ía 
M a g d a l e n a Símonel la y Car la I vona Gai ter i . 

ARTÍCULO 2: Dar p o r a p r o b a d a s las adsc r ipc iones a d h o n o r e m po r c o n c u r s o 
real izadas e n el P r o g r a m a d e Invest igac ión Estructuras y estrategias familiares 
de ayer y de hoy, d u r a n t e el p e r í o d o 2011-2012, a Sara A l e j a n d r a M o y a n o , 
A l d a n a Teyssedou L o r c a , Mar ía Elena Flores y Feder ico Julio Sartori M o y a n o . 

LA DIRECTORA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE: 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea,unc.edu.ar 



Universidad J ¡ ^ ^ H A S ^ I ^ . ^ 
Nacional ^ ^ ^ ^ ^|H|Hv. 
de Córdoba I ^^^^Hs.^ • 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 años de docencia e investigaiión en Ciencias Sociales 

ARTÍCULO 3: Dar po r a p r o b a d o la a d s c r i p c i ó n a d h o n o r e m por concu rso 
rea l izada e n el P r o g r a m a d e Invest igac ión Estructuras y es t ra teg ias íam'úlares 
de ayer y de hoy. d u r a n t e el p e r í o d o 2012-2013, o M a r í a V e r ó n i c a Ruiu. 

ARTÍCULO 4: Dar p o r a p r o b a d a la a d s c r i p c i ó n a d h o n o r e m po r concu rso 
rea l izada e n el P r o g r a m a d e Invest igac ión Estructuras y estrategias famiiiares 
de ayer y de hoy. d u r a n t e el p e r í o d o 2013-2014, a Mar ía Laura Favot . 

ARTÍCULO 5: D isponer q u e se e x t i e n d a n las ce r t i t i cac iones co r respond ien tes o 

los egresados m e n c i o n a d o s . 

ARTÍCULO 6: Regístrese, c o m u n i q ú e s e a los in teresados y a rch ívese . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN N*' 040/2015 

\DIRECTORA 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de CMAni--. 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


